

Đơn vị: Trường Mn Hòa Ngãi

BẢNG CÔNG KHAI BỮA ĂN

Thứ 6 ngày 13 tháng 9 năm 2024

Học sinh mẫu giáo 346 trẻ x 8.000 = 2.768.000 đ

STT	Tên Thực Phẩm	Mã số	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
				Yêu cầu		
A	B	C	D	1	3	4
1	Gạo tẻ		Kg	69,2		
2	Củi		Kg	346		
3	Thịt lợn mỡ		Kg	16,8	130.000	2.184.000
4	Su su		Kg	16	19.000	304.000
5	Bí đỏ		Kg	14	20.000	280.000
	Cộng	x	x	x	x	2.768.000

Tổng số tiền (Viết bằng chữ): Hai triệu bảy trăm sáu mươi tám nghìn đồng.

BẢNG CÔNG KHAI BỮA ĂN

Thứ 6 ngày 13 tháng 9 năm 2024

Học sinh nhà trẻ 138 trẻ x 6.800 = 938.400 đ

STT	Tên Thực Phẩm	Mã số	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
				Yêu cầu		
A	B	C	D	1	3	4
1	Gạo tẻ		Kg	13,8		
2	Củi		Kg	138		
3	Thịt lợn mỡ		Kg	5,5	130.000	715.000
4	Su su		Kg	6,5	19.000	123.500
5	Bí đỏ		Kg	5	20.000	100.000
	Cộng	x	x	x	x	938.500

Tổng số tiền (Viết bằng chữ): Chín trăm ba mươi tám nghìn năm trăm đồng.

Bữa Chính

Cơm tẻ

Thịt lợn xào su su

Canh bí đỏ